ע"י עו"ד לאה צמל
ע"י עו"ד הילה שושני

החלטה
ערר על החלטת בית משפט השלום בירושלים (כב' השופט א' איתן) מיום 20.3.2025 בתיק מ"ת 40598-03-25,

בגדרה הוארך מעצר הבית שבו נתון העורר עד לתום ההליכים.
נגד העורר הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של הסעת תושב זר השוהה שלא כדין - לפי סעיף 12א(ג)(1) לחוק

הכניסה לישראל, התשי"ב-1952. לפי תיאור העובדות שבכתב האישום ביום 8.3.2025 נהג העורר ברכב והסיע תושב
שטחים מצפון הארץ (באזור יקנעם) ועד למעבר רחל בירושלים. לצד כתב האישום התבקשה הארכת תנאי השחרור

שנקבעו בהחלט הקודמת שכללו מעצר בית, התייצבות לחקירה ומשפט תוך העמדת בטוחות.
ביום 20.3.2025 התקיים דיון שבו טענו הצדדים את טענותיהם.

על העורר להפקיד את רישיון הנהיגה שלו בתחנת המשטרה
הקרובה למקום מגוריו ורק לאחר ההפקדה יוכל לצאת לעבודה.

להבטחת העמידה בתנאים יופקד סכום נוסף של 10,000 ₪. אם המפקח לא חתם על כתב ערבות יחתום על כתב
ערבות בסכום של 5,000 ₪.

המזכירות תשלח את ההחלטה לבאי כוח הצדדים.
ניתנה היום, ח' ניסן תשפ"ה, 06 אפריל 2025, בהעדר הצדדים.